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Filmkraft flyttet til KINOKINO i Sandnes oktober 2021.Det ærverdige funkis-bygget i Sandnes ble ferdigstilt i 1941 og ble opprinnelig bygget som rådhus og 
kino. Bygget er tegnet av arkitektene Gustav Helland og Sverre Brandsberg-Dahl i 1938, og regnes som en arkitektonisk perle og et sentralt element i byens 
historie. Filmkraft sine kontorer ligger i 3. etg. KINOKINO inneholder to operative kinosaler, en utstillingssal og en kafe. Den gamle storsalen (sal 1) er for 
tiden under ombygging. 
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FORORD
Verden har blitt mindre under korona. 2021 ble året da filmer og spill fra 
Rogaland reiste ut i verden. Det har vært kortere vei til de beste fagfolkene 
på andre siden av jorden og lavere terskel for å søke filmen sin til ellers 
utenkelige internasjonale filmfestivaler. Sandnes kommune kom inn  på ei-
ersiden 1. januar 2021. I tillegg bidro pandemien til at flere nyetablerte film-
skapere returnerte hjem til regionen, og dette ser vi på med stor optimisme. 

Noen av produksjonene som reiste langt i 2021: View, Tottori – 
sommeren vi var alene, Kodenavn : Nagasaki, Neste Dør, Musikk 
Maskinen, Thea & Tuva, More woman more cry og The Mole. Av 
spill kan vi nevne Fishing Barents Sea & North Atlantic – og faktum 
er at de fleste prosjektene fortsetter i dag sine eventyrlige reiser. 

Sandnes kommune kom inn på eiersiden og året startet med 
flytting til Sandnes rådhus i midlertidige lokaler. 1. oktober kunne vi 
flytte inn i KINOKINO og bli del av Sandnes sitt historiske filmhus. 
Tross pågående pandemi fortsatte filmsenteret å jobbe for å 
holde bransjen i aktivitet gjennom AV-tilskudd, med hovedfokus 
på utvikling gjennom hele året og kompetansehevende tiltak som 
lot seg gjennomføre i digitale versjoner. Filmsenteret startet sitt 
oppdrag og jobbe etter vår nysatte strategi, justert regelverk og 
handlingsplan iht til dette. Vi laget ny profilhåndbok og gjorde 
flere oppgraderinger på hjemmesiden. Det var viktig for oss å 
etablere gode veiledninger for søknader og Q&A for tydeliggjøring 
og bedre forståelse og etterlevelse av regelverket. Filmkraft har 
oppnådd flere av målene i løpet av året som gikk. Vedtaks- og 
innstillingsmøtet (VIM) har etablert seg som en god plattform 
for forutsigbarhet og likebehandling i søknadsvurderingen. Vi har 
blitt en naturlig samtalepartner og inviteres inn til kulturdebatt og 
dialog med resten av kulturlivet i regionen. Vi opprettet Filmkraft 
Forum, en filmpolitisk møteplass – hvor både bransje, eiere og 
politikere fikk si hva de ønsket for filmen i Rogaland. I tillegg har vi 
deltatt og vært aktive i den overordnede nasjonale filmpolitikken. 
Jeg satt bla i prosjektgruppa for evalueringen av Regionale 
filmsentre og fond i 2021.

Godt smittevern på sett åpnet for produksjon igjen i 2021, men 
flere av våre faste arrangementer som Rogalerret ble dessverre 
avlyst og kun avholdt få ganger grunnet restriksjoner og 
sykdomsfrafall. 

Talentsatsingen vår Filmkraft Talent bar frukter i 2021. 
Filmverkstedprosjektene fra årene før; Musikk Maskinen til Frida 
Feline Nilsen og Sander Lid Fiskås Neste Dør reiste verden rundt. 
Sander vant prisen for beste kortfilm under Amandusfestivalen 
i 2021 og ble som yngste Rogalending noensinne med i 
konkurranse med sin kortfilm under Nordisk Panorama. Ordningen 
vår for Filmkraft Start-Stipend, hospitering og mentorveiledning 
av manus ble flittig benyttet i 2021, det bekrefter en trend med 
unge filmskapere som har returnert fra studier og som nå ønsker 

å styrke sin fagkompetanse og etablere seg som filmskapere i 
vår region.

Det skal ikke lenger være avgjørende for å lage audiovisuelt 
fotavtrykk i verden at vi sitter her i lille Rogaland i lille Norge. Nå 
har vi atter en gang bevist at våre lokale historier er universelle 
og at våre filmskaperes tanker og ideer treffer mange mennesker 
rundt om på kloden. 

Filmkraft skal fortsette og jobbe for å bygge levedyktig 
bransje i Rogaland. Vi skal bidra til rekruttering av nye 
stemmer, kjønnsbalanse og mangfold og fortsette å tilby 
kompetansehevende workshops og tiltak som skal bidra til 
videreutvikling av våre profesjonelle etablerte filmskapere. Vår 
region markerer seg i nasjonal og internasjonal sammenheng og 
det skal vi fortsette og bidra til at skal være mulig. 

I 2021 ble det delt ut formidable 11 millioner kroner i audiovisuelle 
tilskudd, med hovedvekt på utvikling av de gode prosjektene. 
Denne satsingen har vært nødvendig og vi ser frem mot konturene 
av dette i årene som kommer.

Daglig leder i Filmkraft Anne Lærdal. Foto Anne Lise Norheim

Av Anne Lærdal
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Daglig leder
Anne Lærdal

Bransjerådgiver
Marie Fulgestein Lægreid

Administrasjonsleder
Jan Hauge

Talentrådgiver
(Permisjon fra 01.12.2021)
Kristine Elliott 

Filmkonsulent
Lars Skorpen

Talent & kommunikasjon
(Nov. 2021)
Geir Petter Røssland

ANSATTE

Foto Anne Lise Norheim
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   Film og spill 
fra Rogaland ut i verden
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OM FILMKRAFT
OM FILMKRAFT
Filmkraft er et regionalt filmsenter som arbeider for å utvikle og 
styrke profesjonell audiovisuell produksjon i regionen gjennom 
tilskudd til utvikling og produksjon av dokumentarfilm, fiksjonsfilm 
og utvikling av spill. Filmsenteret jobber også for å øke den 
filmfaglige kompetansen blant profesjonelle filmarbeidere og 
veilede og rekruttere unge talent til filmbransjen i regionen 
gjennom ulike prosjekter og støtteordninger. Filmkraft yter 
tilskudd til prosjekter innenfor rammene som defineres av 
forskrift om audiovisuelle produksjoner, samt Norsk Filminstitutts 
fordelingsmodell og retningslinjer i forbindelse med årlig tildeling 
av statsstøtte fra Kulturdepartementet.

STYRET I FILMKRAFT ROGALAND AS 2021
Styreleder: Mariann Bjørnelv
Styremedlem: Stig Andersen
Styremedlem: Gaute Aadnesen
Styremedlem: Teréz Hollo-Klausen
Styremedlem: Cille Ihle
Vara: Lisbeth von Erpecom Vikse 
Vara: Bente Gudmestad
Vara: Bo B. Randulff

MEDLEMSKAP
Filmkraft Rogaland er medlem i FilmReg, 
en organisasjon for regionale filmsenter og fond i Norge. 
Jan Hauge er administrasjonsleder i FilmReg.
Andre medlemskap: 
Norsk kulturforum og Stavanger Næringsforening

ANDRE OPPLYSNINGER
Organisasjonsnummer: 990 279 772
Navn/foretaksnavn: FILMKRAFT ROGALAND AS
Daglig leder: Anne Lærdal
Forretningsadresse: Olav Kyrres gt. 5, 4307 Sandnes.

Stiftelsesdato: 15.06.2006

FORMÅL
Selskapet skal bidra med økonomisk støtte til utvikling av film, 
spill og serier og videreutvikling av den audiovisuelle bransjen for 
å gi kontinuerlig virksomhet og økt verdiskapning i Rogaland samt 
aktivitet som naturlig står i forbindelse med dette.

NY STRATEGI
17. mars vedtok Filmkrafts styre ny strategi for 2021-2024. Planen 
i sin helhet på filmkraft.no

HANDLINGSPLAN IHT NY VEDTATT STRATEGI
I etterkant av vedtatt strategi satte administrasjonen og 
bransjeaktørene i Filmkrafts styret ny handlingsplan som ble 
vedtatt i styremøte 26. mai 2021 og presentert i Filmkraft Forum 
1. september.

GDPR
Arbeidet med tilpasninger til GDPR startet opp i 2021.

NY PROFILHÅNDBOK
Ny profilhåndbok ble utarbeidet i 2021.

EIERE
Filmkraft Rogaland eies av
• Rogaland fylkeskommune (50%)
• Stavanger kommune (25%)
•  Sandnes kommune (20%). Ny eier.
• Haugesund kommune (5%)

Driften finansieres gjennom årlig tilskudd fra eierne. 

Sandnes kommune
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TOTTORI vant prisen for Beste Barnefilm under Filmfestivalen i 2021. Regi Silje Salomonsen og Arild Østin Ommundsen. Produsert av Chezville.
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FILMKRAFT FORUM

Filmkraft forum ble arrangert i sal 2 i KINOKINO for første gang 
1. september 2021. Journalist Leif Tore Lindø fra Stavanger 
Aftenblad var moderator. Filmkraft forum var en helt ny arena 
som knytter politikere, kommunale forvaltere, filmsenter, fond og 
film- og spill bransje i Rogaland sammen. En dag for diskusjoner, 
presentasjoner og erfaringsutveksling på veien mot en forent 
fremtidig filmsatsing i regionen.

Til forum ble lokale politikere, kulturpolitikere, kultursjefer 
og representanter for Filmkrafts eiere invitert sammen med 
Mediefondet Zefyr og bransjen selv. 

Administrasjonen v/ Anne Lærdal (daglig leder Filmkraft) innledet 
dagen med en innføring i Filmkrafts nye strategi og påfølgende 
handlingsplan og deretter presenterte eierne til Filmkraft sine 
respektive strategier for og på vegne av det audiovisuelle feltet i 
regionen. Rogaland Fylkeskommune var representert v/ Jon Inge 
Zazzera (seksjonssjef Allmenn kultur), Haugesund kommune v/ 
Simon Næsse (direktør for kultur, idrett og frivillighet), Stavanger 
kommune v/ Kristina Ehrenberg-Rasmussen (konsituert 
kultursjef) og Dag Mossige (gruppeleder AP) og Søren Jensen 
(direktør Kultur og næring) og Mediefondet Zefyr v/ Ingunn 
Myklevoll Sjoen (produksjons og informasjonsrådgiver).

I tillegg inviterte vi våre bransjeaktører innen det audiovisuelle 
feltet til å fremme deres meninger og tanker om fremtiden i 

programposten Åpen Mikrofon. På talerlisten for sistnevnte fra 
bransjen sto filmekteparet Arild Østin og Silje Salomonsen fra 
Chezville, dokumentarist Zaradasht Ahmed, filmskaperne Eirik 
Forus og Lina Helvik og produsentene Jarle Bjørknes, Gary 
Cranner og David Leader. Øvrig bransje var tilhørere i salen.

Responsen på arrangementet, som foruten taletid inviterte til 
både mingel og en matbit, var utelukkende positiv og står til 
gjentakelse og forhåpentligvis som en etter hvert tradisjon.

Filmkraft forum var en helt ny arena som knytter politikere, kommunale 
forvaltere, filmsenter, fond og film- og spill bransje i Rogaland sammen. En 
dag for diskusjoner, presentasjoner og erfaringsutveksling på veien mot 
en forent fremtidig filmsatsing i regionen.
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BRANSJEAKTIVITET
Filmkraft jobber for å styrke og videreutvikle kompetansen til regionens 
filmbransje. Dette i form av tildelinger av midler til utvikling og produksjon, 
gjennom målrettede tiltak som Beste Praksis, samt ordninger for 
manusveiledning, stipender, faglige workshops m.m.

BRANSJEAKTIVITET
Filmkraft jobber for å styrke og videreutvikle kompetansen til 
vår audiovisuelle bransje. Dette gjør filmsenteret i all hovedsak 
gjennom tildelinger av midler til utvikling og produksjon, men også 
gjennom kompetansehevende spesielt tilrettelagt vår regionale 
bransje som jobber med film og spill.

BRANSJEUNDERSØKELSE
Vi gjennomførte flere branjseundersøkelser i 2021. Først for å 
kartlegge visjoner og mål for de enkelte selskaper og deretter 
innspill til evalueringsarbeidet i fbm. konsulentrollen ved 
filmsenteret. En egen bransjeoversikt med logoer og lenker til 
produksjonselskaper som mottar AV-støtte, ble opprettet som 
en følge av denne prosessen. Dette for å synliggjøre regionens 
kompteanse for eksterne aktører.

KORONATILTAK
For de unge lyste vi ut filmkonkurransen KORONALIVET 2 med kr 
10 000 i arbeidsstipend til de tre beste teamene/den filmskaperen. 

I tillegg opprettet vi en COVID-19 pott for produksjonsmidler for 
dem som fikk merkostander pga strenge smitteverntiltak på sett. 

Hele perioden har vi oppfordret til fokus på idéutvikling. Informasjon 
om andre tiltak og ordninger som kunne komme bransjen til gode 
i denne tiden har stod høyt på prioriteringslista. Egne ordninger 
for fokus på godt smittevern under opptak for å begrense stans 
i produksjoner.

SPØRREUNDERSØKELSE 
De regionale  filmsentrene gikk sammen om å undersøke 
konsekvensene pandemien forsaket bransjen. Det var behov for 
å få samlet inn informasjon om de store linjene i praktiske og 
økonomiske konsekvenser som argumenter. Vi ønsket å få best 
mulig oversikt over situasjonen, til bruk i de enkelte sentrenes 
arbeid, samt i arbeid inn mot sentrale myndigheter gjennom 
samarbeidet i FilmReg.

DIGITALE PITCHER
Filmkraft så et behov for å utvide ordningene for 
kompetansehevende tiltak i 2021 og oppfordret bl.a. produsentene 
til å søke midler for å kunne lage sterke digitale pitcher, et tilbud 
flere benyttet seg av.

Fra innspillingen av kortfilmen Attila.
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KORTFILMKONVENTET
Kortfilmkonventet ble avholdt digitalt i Januar 2021. Hele kontoret 
og flere fra bransjen deltok digitalt. Vi presenterte et flott bidrag til 
signaturpitchen med prosjektet Sail My Captain som ble presentert 
av James Froment. 

BERLINALE 
Berlinale er et viktig møtested for filmbransjen. Filmkraft med 
bransjerådgiver Marie Fuglestein Lægreid deltok på den digitale 
festivalen. Det var utrolig fint å kunne sitte på festivalen og få 
med seg så mye mer enn hva du gjør når du reiser fysisk. Flere 

arrangement var mer tilgjengelige og en hadde tid til å se dem. 
Filmkraft fikk med seg sesjoner om samprodusering med Frankrike 
og Slovakia samt ISI sitt arrangement med hvordan velge et salgs 
selskap til filmen din, nyttig info som blir brukt i veiledningstimer 
med bransjen i Rogaland. Vi deltok også på de skandinaviske 
eventene som: International sales and strong co-productions. 
Plattformen var veldig fin å orientere seg i og hver dag var det ti 
minutters podcast med hva dagen hadde å by på. Nettverkingen 
uteble, men ny faglig input og nye tips til Beste Praksis ble godt 
mottatt.

Odveig Klyve vinner pris under BIFF med KortDok2019 prosjektet View.
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TOTTORI vant prisen for Beste Barnefilm under Filmfestivalen i 2021. Regi Silje Salomonsen og Arild Østin Ommundsen. Produsert av Chezville.

DEN NORSKE FILMFESTIVALEN I HAUGESUND
Filmkraft Rogaland har i flere år samarbeidet med Den Norske 
Filmfestivalen i Haugesund og New Nordic Films, og i 2021 
konkretiserte vi samarbeidet vårt og inngikk to nye avtaler for 
samarbeid i forbindelse med arrangementer under festivalen. 

BRANSJEPRAT i NORDFYLKET
På Bedehusets Bar&Bazaar møtte Filmkrafts adminsitrasjon 
bransjefolk fra Haugalandet. Fine samtaler og konkrete forslag 
om tiltak ble lagt frem. Filmforbundet Sørvest var også med 
oss på praten for å informere om sine medlemsfordeler for 
bransjeaktørene. Nyttige samtaler.

KORT FRA ROGALAND
Under Den Norske Filmfestivalen ble det tradisjonen tro vist et 
kortfilmprogram med hele ni filmer kuratert av Filmkraft. Et 
entusiastisk publikum på Edda Kino fikk se kvalitetsfilmer fra 
Rogaland. Alle filmene er finansiert av Filmkraft.

NORDIC HOUR
Filmkraft arrangerte i år Happy Hour for bransjen med musikalsk 
innslag fra TRES COJONES, sjokolade og lokal cider fra Rogaland. 
Rundt 100 personer var tilstede under vår nordiske time for 
bransjemingling.
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FILMKAPPLØP PROFFE & TALENTER
Det var hele 15 lag påmeldt til Filmkappløpet, og samtlige leverte 
filmer innen fristen søndag ettermiddag. Tema for konkurransen, 
var USYNLIG. Alle filmene ble vist søndag ettermiddag i Lille 
Maritim, for en jury bestående av talentrådgiver Kristine Elliot, 
bransjerådgiver Marie Fuglestein Lægreid, filmkonsulent Lars 

Skorpen og Eivind Juul Wibe fra Appex.  Det ble kåret vinnere 
i kategoriene Proff, talent og joker. Vinnerfilm i Proff kategorien 
ble: Erlend Bjelland og i Talent kategorien vant: Festo Komeza og 
Årets joker ble Einar Johannes Storesund. Filmkappløpet ble vist 
på TV Haugaland i dagene som fulgte. 

NEW NORDIC FILMS
Under dagene med New Nordic Films deltok daglig leder, 
bransjerådgiver, filmkonsulenten og talentrådgiver sammen 
med 15 av regionens produsenter som hadde fått reisestipend 
og akkreditering fra filmsenteret: Jarle Bjørknes fra Incitus Films, 
Gary Cranner, Julia Joner og Lasse Norlemann Mathiesen fra 
Chezville, Bjørn Eivind Aarskog fra Filmhimmelen, Geir Mæland 
fra Films of Norway, Arne Gunnar Olsen fra Tempo Film, David 
Leader fra Leaderfilms, Eirik Fosse fra Filmavdelingen, Maria 

Lavelle fra Noet, Nils Petter Devold Midtun og Siw Angel-Olsen 
fra Tallfilm, Odveig Klyve fra Fakkelfilm, Ronak Nadari, Jacquie 
Drager og Daniel Nils Roberts. Siden vi i år satset på pitch og 
innsalg var det svært nyttig å ta med seg flere bransjeaktører, 
både for å støtte en viktig festival, men også for å se på de ulike 
pitchene som ble gjennomført disse dagene. I etterkant sitter 
deltakerne igjen med nyttige erfaringer man kan få god bruk for i 
framtidige innsalg og picher.

Årets vinnere: Festo Komeza og Einar Johannes Storesund.
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NORDISK PANORAMA
Nordisk Panorama i Malmø er en viktig festival for kortfilm og 
dokumentar. En festival som skaper nettverk, internasjonalisering 
og gir et innblikk i prosjekter i ulike stadier. Daglig leder Anne Lærdal,  
bransjerådgiver Marie Fuglestein Lægreid og filmkonsulent Lars 
Skorpen deltok. Filmkraft hadde filmer i programmet: Kodenavn 
Nagasaki, Thea&Tuva (Walters Film) og Neste Dør i Next Nordic 
generation. I tillegg hadde vi dokumentaren The renaissanse 

prince som pitchet under Forum. 2021 fokuserte vi på pitch og 
innsalg av prosjekter arrangerte vi en omvisning av forumet for 
våre bransjeaktører. Dette slik at de fikk sett hvordan forumet 
fungerer. Forum og Impact manager Lea Maria Strandbæk 
Sørensen tok oss med rundt i forumet og gav oss god informasjon, 
vi fikk også se når produsent Thorvald Nilsen testet pitchen sin til 
The renaissanse prince. 

Filmen Neste Dør av Sander Lid Fiskå ble vist under Nordisk Panorama i 2021.

BIFF
Odveig Klyve vant prisen for beste  under BIFF for beste kortreiste 
kortdokumentar under BIFF i 2021 med KortDok2019 prosjektet 
View. 

Kodenavn : Nagasaki deltok i konkurranseprogrammet og Fredrik 
Hana deltok på QA. 
I tillegg var filmkonsulenten til stede under festivalen.

DOKUMENTARKONVENTET
6. – 8. desember reiste daglig leder til Solstrand sammen med 
adminleder og avtroppende konsulent. Prosjekter som ble 
presentert fra vår region var Lyden av menn/Tilbake til lyden 
av Piraya Film og Videokongen av Filmhimmelen. Et utvalg 
produksjonsselskaper deltok på stipend fra Filmkraft; TALLFILM, 
Incitus, Filmhimmelen, og Tempo Film.

Dokumentarkonventet på Solstrand Hotell. Til venstre Bjørn Eivind Aarskog, midten og til høyre screening av Videokongen.
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Visning av Kodenavn : Nagasaki under Nordisk Panorama i Malmø med påfølgende QA med Fredrik Hana og Marius Lunde.
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GRO DAHLE WORKSHOP
Etter tips fra våre bransjeaktører fikk vi forfatter Gro Dahle til 
Stavanger. Gro Dahle har skrevet bøker i mange sjangre og 
vunnet en rekke litterære priser. Vi ønsket fokus på våre forfattere 
med en intim gruppe på 13 stk som skulle få en hel dag sammen 
med henne. Her gikk de gjennom famlefasens skattekammer, det 
å slippe skriften løs, ikke tenke og slippe taket. Evalueringen etter 
kurset viste at dette var en unik dag med mye god lærdom og 
mange viktige skriveoppgaver ble gjennomført.

KELLY DAVIS
En to dagers workshop åpen for alle forfattere i regionen. Målet 
var å styrke forfattere, gi dem verktøy til å arbeide videre og øve på 
å se den gode historien. Deltakere fikk forskjellige skriveoppgaver, 
informasjon om strukturering, karakterer, vendepunkt og flere 
arbeidsverktøy.  

Filmkonsulent Lars Skorpen programleder for Rogalerret på turne i Haugesund.
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PITCHEVEILEDNING
Dette var et tiltak rettet mot bransjeaktører i regionene omfattet 
av Filmkraft, Midtnorsk Filmsenter og Vestnorsk filmsenter. 
Filmkraft var prosjektleder og Norsk filminstitutt gav økonomisk 
støtte til prosjektet. Målet var å styrke våre produsenter og 
filmprosjekters posisjon ytterliggere, nasjonalt og internasjonalt. 

Konkurransen for å nå gjennom til finansiører, distributører, 
salgsagenter og andre samarbeidspartnere blir stadig tøffere. Vi 
ønsker at bransjene våre skal ha internasjonale ambisjoner for 
å ha bedre finansieringsmuligheter, så vel som for å synliggjøre 
norske prosjekter på den internasjonale arena. I lys av dette blir 
mulighetene til å nå gjennom stadig mer essensiell, enten man 
skal finne en internasjonal co-produsent, finansiør, salgsagent 
eller distributør og i denne konkurransen handler det blant annet 
om å presentere seg selv og prosjektet sitt best.

Å holde en pitch er en kunst, enten du har kommet med på et 
forum eller du får noen tilfeldige minutter med rette person i 
en mer uformell setting. Som regel har man bare en mulighet. 
Grunnet covid-19 situasjonen har de aller fleste arenaer også blitt 
digitale, dette gjør pitching ytterligere mer utfordrende og behovet 
for opplæring ble enda mer pressende.

Tiltaket hadde to hovedbolker:
• Plenumsarrangement (online)
• Individuelle veiledninger etter søknad om plass (online)

For å etablere prosjektet arrangerte vi en felles digital samling i 

februar 2021. Denne samtalen ble moderert av Gitte Hansen og 
de fire ekspertene presenterte seg selv, sitt arbeid, strategier og 
metoder. Her gikk de grundig innpå viktigheten av pitch og tok i 
mot spørsmål fra deltakerne. Screen Story tok seg av det tekniske 
under sendingen.
På denne samlingen hadde vi ca. 100 deltakere påmeldt. 
Dette var de aktørene våre sentre ønsket å treffe. I etterkant av 
denne oppstarts seansen hadde alle tre sentre disse veilederne 
tilgjengelig som mentorer for våre bransjeaktører i 2021. Dette 
har vi hatt brei markedsføring på, både på SoMe, nyhetsbrev og 
god informasjon på våre nettsider. Vi laget også en liten promo 
fra foredraget vårt som har fungert som et trekkplaster og gitt 
god markedsføring ut til våre bransjeaktører. 

Eksperter: 
Mikael Opstrup
Helene Granqvist
Freddy Neumann
Sibylle Kurz

Dette prosjektet var utrolig spennende og svært lærerikt for flere 
i regionene våre. Plenumsamtalen fikk introdusere våre veiledere 
samtidig som de la vekt på viktigheten med en god pitch og hva 
som kreves både av personlig fremførelse, men også viktigheten 
av materialet de viser i pitchen sin.

De individuelle samtalene har vært lærerike og løftet prosjektene. 
Vi har forstått at de som har mottatt veiledning har følt at det har 
styrket både prosjektene, men også dem selv. 

Våre pitche-veiledere. Fra venstre Sibylle Kurz, Freddy Neuman, Helene Granqvist og Mikael Opstrup
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LANSERING/FESTIVAL
Vi i Filmkraft ønsker at prosjektene som får støtte fra senteret skal nå ut i Norge og i verden. For å bidra til dette fokuserte vi i 2021 
på å gi ekstra midler til lansering og festivalpåmelding. En  tilskuddsordning ble opprettet med formål om å hjelpe produsentene med 
festivalpåmeldingsavgifter. I tillegg til dette har vi hatt fokus på veiledning i lansering og strategier for filmenes reise ut i verden.

SAMARBEID MED VESTNORSK
Forfatter Bo Skjolborg holdt skrivekurs i Bergen hvor to 
manusforfattere fra vår region deltok.  

Vestnorsk arrangerte produsentkurs i Bergen med produsentene 
Maria Ekerhovd og Kristine Knudsen. Fra Filmkraft deltok seks 
produsenter; Julia Joner, Lasse Norlemann Mathiesen, Mark 
Filip Haaland, Siw Angell-Olsen, Eirik Heggen og Maria Lavelle. Et 
nyttig kurs, både faglig innhold, og for å styrke nettverket mellom 
regionene. 

FILMKULTURELLE TILTAK - KAPITTEL
Kapittel 21 ble arrangert fra 22. - 26. september på Sølvberget i 
Stavanger. Filmkraft støttet en QA med Fredrik Hana og Marius 
Lunde under festivalen hvor Kodenavn : Nagasaki var i fokus og 
ble debattert.

FILMKULTURELLE TILTAK
DEN NORSKE FILMFESTIVALEN/ KORT FRA ROGALAND 
Under Den Norske Filmfestivalen ble det tradisjonen tro vist et 
kortfilmprogram med hele ni filmer kuratert av Filmkraft. Et 
entusiastisk publikum på Edda Kino fikk se kvalitetsfilmer fra 
Rogaland. Alle filmene er finansiert av Filmkraft.

ALENE SAMMEN
AVSTAND

NESTE DØR
HURRA FOR DEG

BIENES KAMP

KUSANAGI
VIEW

BARNA
MORE WOMAN MORE CRY

Kodenavn : Nagasaki av Fredrik S Hana.

Filmskaperne under Kort fra Rogaland.

Forfatter Bo Skjolborg holdet skrivekurs i Bergen.



19ÅRSRAPPORT 2021

ACE 
Ace er et europeisk produsentnettverk og har som formål å styrke 
produsenter og produsentkompetanse til primært europeiske 
filmprodusenter. Sentralt står utveksling av informasjon gjennom 
nettverk, og målet er å bruke produsentens kollektive kunnskap 
til å gjøre dem i stand til å gripe nye forretningsmuligheter i en 
bransje som er i konstant endring. 

Chezville arrangerte en uke hvor ACE kom til Stavanger. Her 
hadde de et eget program for norske produsenter. Filmkraft var 
største økonomiske bidragsyter fra vår region. Det ble plukket 
ut fire lokale produsenter som deltok; Lina Helvik, Siw Angell-
Olsen, Maria Lavelle og Jarle Bjørknes. Bjørknes fikk i tillegg 
plass på et tre-dagers seminar med manusguruen Emmanuel 
Oberg. Filmkraft, arrangør og NFI stod for utvelgelse av regionale 
deltakere. 

Bransjeaktører som ikke ble valgt ut fikk tilbud og anledning 
til å følge de åpne forelesningene. Uken hadde fokus på 
prosjektutvikling og de fikk kurs i internasjonal samproduksjon, 
de fikk se ulike måter å prosjektutvikle med fokus på dramaturgi, 
fortellerteknikk og samarbeid med TV-kanaler/distributører. 

NORDOC OPPSTART I 2022.
Filmkraft er prosjektleder for NORDOC. Dette er et samarbeid 
mellom Filmkraft, Vestnorsk filmsenter og Østnorsk filmsenter. 
Målet er å utvikle kreative dokumentarprodusenter. Dette er en 
utrolig spennende, lærerik og kompetansebyggende reise for 6-8 
deltakere hver runde. Prosjektene deltakerne har deltatt med har 
hatt god suksess i etterkant. Hovedmålet er å heve våre regionale 
produsenter opp til et internasjonalt nivå. Internasjonal ekspertise 
hentes inn til prosjektet.

Workshopen består av tre deler som avvikles i tre ulike regioner; 
• Samling 1: Idé og prosjektutvikling – finne filmens DNA
• Samling 2: Produksjon, co-produksjon og finansiering
• Samling 3: Pitch, salg, møte med en salgsagent og kontrakt.
I 2021 har vi arbeidet med finasiering av prosjektet. Rogaland 

Fylkeskommune, Utenriksdepartementet og Norsk filminstitutt 
er bidragsytere, sammen med samarbeidspartnere i prosjektet. 

Deltakere og prosjekter for denne runden:
Produsent: Marie Helene Høyberg
Produsent: Vegard Lund Bergheim
Produsent: Siw Angell-Olsen
Produsent: Søren Sussemiehl Jensen
Produsent: Lilian Løvseth
Produsent: Mari Nilsen Neira

Vi ser frem til å sette i gang med NORDOC i 2022. 
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BESTE PRAKSIS

Bilde fra BESTE PRAKSIS - DOKUMENTAR i september.

Filmkraft startet i 2019 opp en workshopserie ved navn BESTE PRAKSIS. 
Ambisjonen vår er å ha et møtested for produsenter i Rogaland hvor en 
kan både fokusere på kompetanseheving, nettverksbygging og det å dele 
erfaringer. Dette er et uformelt møtested hvor alle bidrar til samtalen. 
Grunnet Covid-19 har vi flyttet på noen arrangementer og holdt noen 
digitale. I 2021 har vi arrangert 8 seminarer og vi planlegger 4 nye i 2022. 

BESTE PRAKSIS – LANG FIKSJON (MARS)

I mars hadde vi digitalt besøk av norsk filminstitutt sitt langfiksjon 
team, Anne Borggaard Sørensen, Asle Vatn, Isak Eymundsson 
& Mina Holdhus. Her fikk vi eksklusiv tilgang til tips og triks 
til søknader inn til NFI. Ettersom ny forskrift for audiovisuell 
produksjon nylig ble vedtatt hadde vi også besøk av Ola Hunnes 
og Lars Løge. Her gikk vi grundig gjennom endringene og fikk svar 
på spørsmål knyttet til det. Gary Cranner var moderator.

Fysisk tilstede: 21stk, Zoom: 13 stk

BESTE PRAKSIS – FOND FOR LYD OG BILDE (JUNI)

Seniorrådgiver Ida Friis hadde en heldigital gjennomgang av de 
ulike søknadsordningene rettet mot film i Fond for lyd og bilde. 
Her fikk vi se hvilke budsjettrammer de ulike ordningene har og vi 
fikk stille henne nyttige spørsmål.

Zoom: 17stk
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BESTE PRAKSIS – SØKNADSEMINARET (JUNI)

Erfarne produsent Elin Sander kom til oss for å holde to dagers 
produsentkurs. Hun gikk gjennom søknadsprosessen med 
dypdykk i alle vedlegg, budsjettering, kontrakter, ny forskrift og 
lansering. 

Fysisk tilstede: 13 stk begge dager

BESTE PRAKSIS – BÆREKRAFTIG FILMPRODUKSJON  
(AUGUST)

Vi inviterte norges første sertifiserte green consultant for film 
og Tv bransjen Maria Kluge. Vi pratet om bærekraft, grønn 
filmproduksjon og hva konkret dette betyr for film og TV bransjen. 

Zoom: 17 stk

BESTE PRAKSIS – DOKUMENTAR (SEPTEMBER)

Filmkonsulent dokumentar Klara Nilsson Grunning og 
Produksjonsrådgiver dokumentar Ola Hunnes kom til 
Rogaland for to dager med fokus på dokumentar. Klara pratet 
om konsulentrollen, kreative prosesser, det internasjonale 
markedet og hva hun så etter i gode dokumentarsøknader. Ola 
dypdykket i kalkyler, finansieringsplaner, regnskap og andre 
viktige produsentverktøy. De hadde to fulle dager med innhold 
og  med individuelle samtaler med våre filmskapere. Vi hadde to 
interessante case studier med to av Rogalands dokumentarister 
Zaradasht A. Hairan og Bjørn Eivind Aarskog. 

Fysisk tilstede begge dager: 28 stk

BESTE PRAKSIS – INTERNASJONALE AKTIVITETER  
(SEPTEMBER)

Dag Asbjørnsen hadde en nyttig sesjon om Norsk Filminstitutt 
sine internasjonale aktiviteter. Han gikk gjennom deres strategi og 
hvordan teamet arbeider for å nå de ulike målene satt i strategien. 
Hvordan NFI samarbeider med produsenter for å få filmene ut på 
festivaler og hva de gjør for å gjøre den norske bransjen synlig 
internasjonalt. En spennende sesjon med godt innblikk i deres 
team og forståelse på hva våre produsenter kan søke dem om.

Fysisk tilstede: 10stk
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BESTE PRAKSIS – KORT FIKSJON OG NEO   
(OKTOBER)

Filmkonsulent fiksjon Lars Daniel Krutzkoff Jacobsen, Rodrigo 
Stoicheff og produksjonsfaglig rådgiver Ravn Wikhaug hadde en 
fin panelsamtale moderert av filmkonsulent Lars Skorpen. Her 
fikk de spørsmål rettet mot konsulentrollen, hva som er viktig for 
dem, hva de ser etter og hva vi i regionene bør vite. Vi fikk også 
innblikk i deres tanker rundt budsjettering, tildelinger og tilskudd. 
Deretter hadde de individuelle samtaler sammen med bransjen 
vår. 

Fysisk tilstede: 29stk

BESTE PRAKSIS – INTERNASJONAL CO-PRODUKSJON  
(NOVEMBER)

Produsent Ingrid Galadrei Aune Falch fra UpNorth Film kom til 
Stavanger for å prate om internasjonal samproduksjon. Ingrid 
pratet om hvordan hun arbeider med de forskjellige landene, 
hvorfor dette er viktig og hva hun får ut av slike samarbeid. Hun 
tok oss gjennom kontrakter og budsjetter. En nyttig dag med mye 
nettverk og faglig innhold. 

Fysisk tilstede: 15stk



23ÅRSRAPPORT 2021

MESTERKLASSE

CLAIRE DOBBIN MESTERKLASSE

Vår heldigitale manusworkshop sammen med Claire Dobbin har 
vært svært aktiv i 2021. Vi har hatt månedlige digitale fellesmøter 
med manusgruppen. Disse møtene er viktige for å diskutere 
prosess, utfordringer og veien videre. Vi startet opp workshopen 
i desember 2020 og  Claire Dobbin har vært leder for gruppen. 
Claire er en australsk «manusdoktor» som har arbeidet og veiledet 
filmforfattere over hele verden. 

De fleste av dem står nå med et 2. utkast av deres langfilmmanus 
i hånden. Alle prosjektene har hatt gode og konstruktive 
individuelle samtaler med Claire etter hver innlevering, noe 
forfatterne har hatt god utbytte av. Det har vært en workshop 
med god kreativ motstand, mye lærdom, samhold, fellesskap og 
gode diskusjoner. Samholdet som ble skapt i gruppen har vært 
en viktig del av suksessfaktoren. 1. desember 2021 møtte den 
digitale gruppen opp til en fysisk avslutningsfrokost med Claire 
Dobbin på storskjerm. Dette siste møte ble det snakket om veien 
videre for prosjektene og vi takket gruppen for ett spennende år 
sammen.  

Ni deltakere og deres åtte prosjekter deltok i prosjektet;

Bjørn Eivind Aarskog og Christer Lende – Nokash

Odveig Klyve – Vintereple

Pål Jackman – Til helvete med stil

Ida Løkås – Når mørket faller

Eili Harboe – Nattevakt

Alexander Gudmestad  – Constance

Jon Garcia de Presno  – I kjelleren i taket

Lina Helvik – Skogens hjerte

Clair Dobbin og deltakerne på et av mange digitale møter.
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FILMKRAFT TALENT
Filmkraft Talent er etablert for å rekruttere unge med interesse for film til 
fagfeltet og nyutdannede til bransjen. Vi veileder og tilbyr mentorveiledning 
og praktiske workshops for å styrke kompetansen og stimulere til 
rekrutteringen av nye stemmer til vår regionale bransje. 

Filmkraft Talent er etablert for å rekruttere unge med særskilt 
interesse for film til fagfeltet. Vi veileder og tilbyr fagrettede tiltak i 
form av mentorveiledning og praktiske workshops innen filmfeltet 
for å styrke kompetansen til regionens unge filmskapere. 

Filmkraft Talent både initierer og arrangerer egne tiltak og 
samarbeider med lokale bransje for å sammen kunne tilby 
målgruppen et rikt tilbud på fagområdet. Filmkraft Talent jobber 
også for å hjelpe nyutdannede med filmutdannelse inn i den 
etablerte filmbransjen i Rogaland. Målgruppen varierer i alderstrinn, 
men hovedsakelig er de unge som deltar i våre tiltak i alder 16-
30 år. Filmkraft Talent samarbeider også med lokale aktører fra 
fritidsklubber, videregående skoler i regionen og Universitetet i 
Stavanger.

Filmkraft Talent benytter fagkompetansen til våre profesjonelle 

filmarbeidere, som mentorer, jurymedlemmer og fagarbeidere, 
gjennom våre tiltak og tilbyr på den måten vår profesjonelle del 
av filmbransjen korte betalte oppdrag. Et overslag vil vise at ca 
60% av midlene i talentutviklingen går direkte til den profesjonelle 
bransjen i form av honorarer og leie av utstyr mm.

Under paraplyen Filmkraft Talent støtter vi egne filmtiltak og 
initiativ, talent- og breddetiltak i forskjellige varianter og fagrettede 
workshops rundt om i regionen. Våre samarbeidspartnere og 
initiativtakere søker midler hos oss via søknadsportalen vår. I 2021 
støttet/samarbeidet Filmkraft Talent om tiltakene: Ung Kultur 
møter Pandemi, dokumentarprosjekt for unge i Gjesdal Kommune, 
Filmkappløpet under Den norske filmfestivalen i Haugesund, 48 
timers filmkonkurranse for dem mellom 13-25 år v/Hemmingstad 
Kultursenter i Haugesund.

FILM ROOKIES 2021. Kick-off utenfor Rogaland Teater.
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START-STIPEND
Filmkraft Start-Stipend rettet mot unge filmskapere som trenger å 
bygge CV i etableringsfasen. Innen fristen 1. april og 1. okober 2021 
kunne man søke inntil kr 25 000 i støtte til sin produksjon. Etter 
nøye gjennomgang ble det valgt ut følgende stipendmottakere:

Runde 1: Amalie Mikkelsen Vere med prosjekt for utvikling av 
manus sammen med mentor, Eirik Heggen for produksjon av små 

animerte filmer til portfolio og Guillaume Dorne for produksjon av 
kortfilm. 
18 år+: 15 stk

Runde 2: Daniel Nils Roberts for manusutvikling, Chris Saurdal 
for produksjon av tre kortfilmer, Maja Freiberg for produksjon av 
kortdokumentar og Balder Scheen Jacobsen for manusutvikling.
18år+: 32 stk

KORONALIVET 
Filmkonkurranse tema var Videodagbok. Vi fikk inn over 11 
bidrag og kåret til slutt tre vinnere; «Autofobi» av Leo Steen Hegre, 
«Koronalivet» av James Froment og Sondre Helmen og «En dag i 
mitt korona-liv» av Maiken Kjellesvik Skjørholm.
Estimert deltakere:
16-18 år: 20 stk
18 år +: 15 stk

Det ble også avholdt flere Filmkappløp i 2021 – 48 timers 
filmkonkurranser, både i samarbeid med Hemmingstad 
Kultursenter i Haugesund og Appex under Den Norske 
Filmfestivalen i Haugesund. 
Hemmingstad: 16-18 år: 8 stk
DNF: 16-18 år: 2 stk, 18år + : 10 stk
Gjesdal kommune:
16-18 år: 7 stk
18 år+: 7 stk 

START-STIPEND våren 2021 gikk til Jean René Dorne, Håkon Helliesen, Axel Schwerdt, Amalie Mikkelsen Vere og Eirik Heggen.
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FILM ROOKIES 
Talentprosjektet Film Rookies er det største prosjektet innunder 
paraplyen Filmkraft Talent.  Unge manusforfattere konkurrerer 
gjennom en manuskonkurranse om å få sitt manus realisert, 
skuespillere fra scenen får prøve seg foran et filmkamera, og 
unge regissører får trene seg på skuespillerinstruksjon. Unge 
filmskapere lærer seg en ønsket fagfunksjon ved hjelp av etablerte 
filmskapere som fungerer som mentorer under forarbeid, 
workshops og produksjon i prosjektet. Prosess er i fokus, og det 
handler om læring og fordypning i filmfaget.

I 2021 tok Filmavdelingen og produsent Eirik Fosse over arbeidet 
som produsent for prosjektet, en oppgave de også vil påta seg i 
2021. Det ble først utlyst en manuskonkurranse i januar 2021 som 
resulterte i 8 bidrag. Vinneren ble til slutt «Vilje» av Leo Steen Hegre. 

Sammen med produsent og dramaturg Carl-Jørn Johansen jobbet 
Leo med utvikling av manus. Han besluttet selv at han ikke ønsket 
å påta seg en rolle under innspilling av scenen. Dermed ble det 
åpnet opp for søknader til 4 regissører. De fire som ble valgt var: 
Amalie Mikkelsen Vere, Sander Fiskå Lid, Emilie Hetland og Emilie 
Johannesen. For kick-off og innspilling fikk både regissører og 
skuespillere ved Barne- og ungdomsteateret hjelp av Karin Hodne. 
Prosjektet engasjerte i år 17 unge bak kamera og 15 foran.

Innspillingen fant sted 29 og 30 mai 2021, på forskjellige locations i 
Stavanger-området. Nytt i år var visning av grovklipp ved Stavanger 
Kino for alle involverte i prosjektet, både foran og bak kamera. 
Dette ble gjennomført 16. juni. De fire filmene fikk premiere under 
årets Talenttime. 

TALENTTIMEN   
Filmkraft Talent arrangerer hvert år TALENTTIMEN - de unge 
filmskapernes eget premiere og visningsrom. 
3. november 2021 ble Talenttimen for første gang arrangert 
på KINOKINO i Sandnes. Arrangementet ble lagt rett etter 
Pitchekonkurransen og fylte de fleste av de 120 setene i sal 2. Vi 

hadde et fullstappet program med mange filmer og det var god 
stemning. 
16-18år: 20
18år+: 30
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FILMVERKSTED
FILMVERKSTED er et spisset talentprosjekt hvor enkelte aktører 
får full mentorveiledning for å styrke sin fortellerstemme. På 
samme tid crewer vi opp produksjonene med unge filmtalenter 
under veiledning av profesjonelle. 

I 2021 var det manuset til Emilie Johannesen som vant frem, og 
hun besluttet å også påta seg rollen som regissør på prosjektet. 
Før sommeren jobbet hun sammen med produsent Siw Angell-
Olsen ved Tallfilm og mentor Mads Eriksen for utvikling til 
skyteklart manus. Kick-off ble arrangert torsdag 2. september og 
deretter fikk deltakerne workshops i lyd, foto, innspillingsledelse 

og produksjon før innspilling den 25. september i Sandnes. 
16-18 år: 5
18 år+: 15

Filmkraft Talent arrangerte også Pitchekonkurranse for beste 
idé for Filmverksted 2022 i november 2021. 11 unge talenter 
fikk pitcheveiledning i forkant og pitchet sine idéer foran en jury 
bestående av erfarne bransjefolk. Vinneren ble Sondre Helmen 
mens Eva Harboe fikk 2. plass. Sondres idé vil gjennom resten 
av 2021 og begynnelsen på 2022 utvikles til et skyteklart manus 
med hjelp av en erfaren mentor. 
16-18 år: 3 stk

UTSTYRSUTLÅN
Filmkraft Talent tilbyr gratis utlån av filmutstyr. I 2021hadde vi tre 
filmpakker bestående av 2 stk Black Magic pocket kamera med 
linser og monitorer, forskjellige stativer. Til lydopptak har vi zoom 
recordere, lydbom og mygger samt 1 stk Panasonic HD kamera 
med tilbehør. Alt filmutstyr er jevnlig var ute på opptak med unge 
filmfolk. 

Utstyret ble benyttet under FILM ROOKIES og Filmverksted 
prosjektet, i tillegg til en lang rekke egeninitierte produksjoner av 
unge filmskapere.

 

REKRUTTERING                                                                                                                         
Unge filmskapere fra hele Rogaland deltar i Filmkraft Talents 
prosjekter. 

Filmkraft Talent sine tiltak promoteres på våre nettsider og via 
SoMe.

Rekruttering til våre talentprosjekter skjer også gjennom 
skolebesøk, både på VGS med medielinjer og på UIS hver høst.

227 unge med interesse for film og filmskapere innom Filmkraft 
Talents prosjekter i 2021.
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ROGALERRET

Rogalerret på Folken 1. desember. Produsent Julia Joner og regissør og manusforfatter Arild Østin Ommundsen snakker om Highasakite-
musikkvideoprosjektet IN SOMNIUM.

Rogalerret har befestet sin posisjon som et regionalt filmtreff og en fast 
møteplass for den profesjonelle bransjen og et kulturinteressert publikum. 
Rogalerret presenterer kommende norske filmer der publikum får mulighet 
til å se filmklipp å møte både filmskapere og skuespillere. Medarrangør er 
Folken og Bedehusets Bar & Bazaar. Til tross for pandemien gjennomførte 
vi to Rogalerret i 2021.
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ROGALERRET 1. DESEMBER PÅ FOLKEN

I desember måned var det julestemning på Rogalerret. Vi hadde 
pepperkaker, Twist og klementiner på bordene. Veldig god stemning. 

Gjester: Julia Joner og Arild Østin Ommundsen med kmusikkvideo/
kortfilmene IN SOMNIUM, og klipper Tommy Jørpeland med 
dokumentarserien Mullaen og Meling av SCREEN STORY., og 
avtroppende filmkonsulent Lars Skorpen med kortfilmen «Veggen», 

Rogalerret minnet Vegar Hoel. Vegars nære venner Terje Torkildsen 
og Arild Østin Ommundsen hadde en fin samtale rundt hans liv som 
skuespiller, regissør, animatør, musiker, kunstner og menneske. 

Arild Østin Ommundsen og Terje Torkildsen, begge nære venner av Vegar 
Hoel, minnes kameraten, skuespillerern og multitalentet .

Under Rogalerret i desember delte Filmkraft ut Årets Ærespris til Nils Petter 
Devold Midtun, og Årets Talentpris gikk til  Sander Lid Fiskå.

Årets Ærespris, et arbeidsstipend på kr 40 000, 
gikk til Nils Petter Devold Midtun for lang og tro tjeneste i vår 
regionale filmbransje, og Årets Talentpris, et arbeidsstipend på kr 
20 000, gikk til Sander Lid Fiskå for hans mangeårige deltakelse 
i våre talenprogrammer og prestasjon i år som yngste deltaker 
med med film (Filmverksteds «NesteDør»)i konkurranse under 
Nordisk Panorama.
 
Musikalsk innslag: JULERO med Hanne Vasshus og Vidar 
Schanche.

Antall publikum: 50 stk.
Programleder, forfatter og skuespiller Terje Torkildsen.

ROGALERRET 29. SEPTEMBER PÅ FOLKEN

Den 29. september fikk publikum møte folkene bak prosjektene 
Båtturen av regissør og produsent Kristian B. Walters, Bortebane  
med produsent Mari Monrad og Nattebarn med regissører Petter 
Aaberg og Sverre Kvamme i samtale med programleder Terje 
Torkildsen.

Antall publikum: 35 stk (Strenge smittevernregler)
Programleder, forfatter og skuespiller Terje Torkildsen.
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FLYTTING

Høytidelig overrekkelse av filmplakater som takk for husrom gjennom alle årene på Rogaland Fylkeskommune. Til venstre avdelingssjef kultur og næring 
Rune Thele, daglig leder i Filmkraft Anne Lærdal og seksjonsjef allmenn kultur John Inge Zazzera.

Januar 2021 pakket vi ned filmsenteret på fylkeskommunen i Stavanger 
og flyttet midlertidig inn på rådhuset i Sandnes. Ombyggingen av våre nye 
lokaler i 3 etg. på KINOKINO ble ferdigstilt i oktober, og dermed flyttet 
Filmkraft  inn på ny adresse i Sandnes.
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AV-TILDELINGER 2021
AUDIOVISUELLE TILDELINGER 2021:

I 2021 mottok Filmkraft 227 søknader. 94 søknader innen kort- og dokumentar, 21 søknader til utvikling - spillefilmer 
og serier, og 5 spill-søknader. Det ble gitt støtte til 60 AV-prosjekter på tilsammen kr. 10 992 200, hvorav kr. 1 130 000 
gikk til spillefilm og fiksjonsserier. Filmkraft delte ut 11 millioner kroner i audiovisuelle tilskudd i 2021. 

Tross utfordrende omstendigheter med fortsatt pågående pandemi, viste en fortsatt gryende og spennende utvikling 
av både enkeltprosjekter og filmskapere i vår region. Størstedelen av våre tilskudd var til utvikling av prosjekter, naturlig 
nok med en pågående pandemi, og dette ser vi frem til at vil bære frukter i 2022, når prosjektene skal realiseres og ut 
i produksjon. Det har vært viktig for oss å holde aktiviteten oppe i bransjen tross pandemi og legge til rette for at tiden 
vi var inne i kunne bli brukt fornuftig til å utvikle og planlegge for fremtidige produksjoner.
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KOMPETANSE 2021
KOMPETANSEHEVENDE TILDELINGER 2021

I kompetansehevende og bransjeutviklende tiltak brukte Filmkraft kr. 1 585 939. Dette inkluderer tilskudd til lansering 
og egen faglig utvikling. Kurraterte workhops som BESTE PRAKSIS og Mesterklasse med Claire Dobbins er inkludert i 
denne totale potten.

Firma/Person Prosjekt Beløp
Appex AS 306 - KUD annet bransjefr. 20 000,00
Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 10 000,00
Filmhimmelen 1 AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 4 000,00
Tallfilm AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 6 550,00
Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 11 500,00
Filmavdelingen as 2 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 4 000,00
Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 3 000,00
Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 3 000,00
Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 4 000,00
Leader Films David Leader 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 4 000,00
Filmhimmelen 1 AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 6 000,00
Bad Juju Mustafa BaPal 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 3 400,00
Jarle Bjørknes 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 6 000,00
Jacquie Drager 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 3 265,00
Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 6 000,00
Tallfilm AS 602 - Workshop / kurs 9 200,00
Filmhimmelen As 602 - Workshop / kurs 9 200,00
Bad Juju Mustafa BaPal 602 - Workshop / kurs 2 460,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 2 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 2 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 500,00
Storesund Film 602 - Workshop / kurs 1 500,00
Daniel Nils Roberts 602 - Workshop / kurs 1 124,00
Bad Juju Mustafa BaPal 602 - Workshop / kurs 500,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 1 398,00
Tempo Film AS 602 - Workshop / kurs 1 655,00
Amalie Mikkelsen Vere 602 - Workshop / kurs 2 029,00
Tempo Film AS 602 - Workshop / kurs 2 098,00
Storesund Film 602 - Workshop / kurs 500,00
Bernhard Johan Østebø 602 - Workshop / kurs 626,00
Jarle Bjørknes 602 - Workshop / kurs 5 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 500,00
Tallfilm AS 602 - Workshop / kurs 8 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 2 890,00
Karl Johan Paulsen Freelance 602 - Workshop / kurs 2 062,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 1 143,00
Filmhimmelen 1 AS 602 - Workshop / kurs 6 766,00
Tempo Film AS 602 - Workshop / kurs 5 000,00
Filip Haalnad 602 - Workshop / kurs 4 000,00
Chezville AS 602 - Workshop / kurs 4 800,00
EIRIK HEGGEN ANIMASJON & ILLUSTRASJON602 - Workshop / kurs 3 691,00
Tallfilm AS 602 - Workshop / kurs 2 627,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 3 250,00
Noet AS 602 - Workshop / kurs 500,00
Johannes Pedersen 602 - Workshop / kurs 2 168,00
Noet AS 602 - Workshop / kurs 2 168,00
Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 2 330,00
Gofilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Mads Eriksen ForfaPer 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Jarle Bjørknes 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00

603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 930,00
Balder Scheen Jacobsen 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 3 000,00
Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 6 000,00
Fredrik Sundsteigen Hana 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Sander Madas Fiskå 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 5 222,00
Ghm Film As 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Storesund Film 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00

1
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Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 6 000,00
Filmavdelingen AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 6 000,00
Selma Dybvig Søreide 604 - Mentor-ordning 10 000,00
Marta Alicja Lalik 605 - Hospitering 15 568,00
73 Eyes Film ProducXon AS 605 - Hospitering 4 975,00
73 Eyes Film ProducXon AS 605 - Hospitering 4 975,00
Johannes Pedersen 605 - Hospitering 39 000,00
Filmavdelingen AS 605 - Hospitering 59 660,00
Storyline Studios AS 605 - Hospitering 64 051,00
Tallfilm AS 605 - Hospitering 50 148,00
Chezville AS 609 - Fag-workshop 120 000,00
Skriverommet - Kelly Davis 609 - Fag-workshop 14 000,00
Den Norske FilmfesXvalen AS 611 - Konventer 125 000,00

SUM 750 929,00

2

Firma/Person Prosjekt Beløp
Appex AS 306 - KUD annet bransjefr. 20 000,00
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Bad Juju Mustafa BaPal 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 3 400,00
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Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 6 000,00
Tallfilm AS 602 - Workshop / kurs 9 200,00
Filmhimmelen As 602 - Workshop / kurs 9 200,00
Bad Juju Mustafa BaPal 602 - Workshop / kurs 2 460,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 2 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 2 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 500,00
Storesund Film 602 - Workshop / kurs 1 500,00
Daniel Nils Roberts 602 - Workshop / kurs 1 124,00
Bad Juju Mustafa BaPal 602 - Workshop / kurs 500,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 1 398,00
Tempo Film AS 602 - Workshop / kurs 1 655,00
Amalie Mikkelsen Vere 602 - Workshop / kurs 2 029,00
Tempo Film AS 602 - Workshop / kurs 2 098,00
Storesund Film 602 - Workshop / kurs 500,00
Bernhard Johan Østebø 602 - Workshop / kurs 626,00
Jarle Bjørknes 602 - Workshop / kurs 5 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 500,00
Tallfilm AS 602 - Workshop / kurs 8 000,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 2 890,00
Karl Johan Paulsen Freelance 602 - Workshop / kurs 2 062,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 1 143,00
Filmhimmelen 1 AS 602 - Workshop / kurs 6 766,00
Tempo Film AS 602 - Workshop / kurs 5 000,00
Filip Haalnad 602 - Workshop / kurs 4 000,00
Chezville AS 602 - Workshop / kurs 4 800,00
EIRIK HEGGEN ANIMASJON & ILLUSTRASJON602 - Workshop / kurs 3 691,00
Tallfilm AS 602 - Workshop / kurs 2 627,00
Noet ProducXons Lavelle 602 - Workshop / kurs 3 250,00
Noet AS 602 - Workshop / kurs 500,00
Johannes Pedersen 602 - Workshop / kurs 2 168,00
Noet AS 602 - Workshop / kurs 2 168,00
Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 2 330,00
Gofilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Mads Eriksen ForfaPer 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Jarle Bjørknes 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00

603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 930,00
Balder Scheen Jacobsen 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 3 000,00
Fakkelfilm AS 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 6 000,00
Fredrik Sundsteigen Hana 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Sander Madas Fiskå 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 5 222,00
Ghm Film As 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
Storesund Film 603 - Lanseringsreiser/fesXvaldeltagelse 4 000,00
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Chezville AS 601 - Deltagelse finansieringsforum/marked 3 000,00
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1

Balder Scheen Jacobsen



38 ÅRSRAPPORT 2021

BRANSJEAKTØRER
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STATISTIKK 2021

FORMAT

ANTALL TILSKUDD

FASE

SPILL

LANG FIKSJON

KORT FIKSJON

DOKUMENTAR

AVSLÅTT

INNVILGET

PRODUKSJON

UTVIKLING69%

31%

14%

5%

51%

31%

68%

32%
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TILKUDD PRODUSENT

TILSKUDD MANUS

TILSKUDD REGI KVINNER

MENN

KVINNER

MENN69%

31%

KVINNER

MENN77%

23%

74%

26%
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ÅRSBERETNING 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Årsregnskap 

2021

Filmkraft Rogaland AS

Org.nr.:990 279 772 
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RESULTATREGNSKAP
FILMKRAFT ROGALAND AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2021 2020

Mottatte tilskudd 1 20 468 929 16 709 571
Annen driftsinntekt 200 000 51 916
Sum driftsinntekter 20 668 929 16 761 487

Kostnadsført støtte 1 11 946 135 12 776 358
Lønnskostnad 2 3 990 081 3 395 036
Annen driftskostnad 5 2 293 918 2 113 243
Sum driftskostnader 18 230 133 18 284 637

Driftsresultat 2 438 795 -1 523 150

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 41 896 61 782
Annen finansinntekt 2 047 123
Annen rentekostnad 0 10
Annen finanskostnad 5 960 705
Resultat av finansposter 37 983 61 191

Årsresultat 2 476 778 -1 461 959

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 6 2 476 778 0
Overført fra annen egenkapital 0 1 461 959
Sum overføringer 2 476 778 -1 461 959

FILMKRAFT ROGALAND AS SIDE 2
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BALANSE
FILMKRAFT ROGALAND AS

EIENDELER Note 2021 2020

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 3 169 266 0
Sum varige driftsmidler 169 266 0

Sum anleggsmidler 169 266 0

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER
Andre kortsiktige fordringer 6 664 5 823
Sum fordringer 6 664 5 823

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 13 199 703 12 155 033

Sum omløpsmidler 13 206 367 12 160 856

Sum eiendeler 13 375 633 12 160 856

FILMKRAFT ROGALAND AS SIDE 3
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BALANSE
FILMKRAFT ROGALAND AS

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2021 2020

INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital ( 1 600 a kr 375 ) 6, 7 600 000 600 000
Egne aksjer 6 0 -30 000
Overkurs 6 21 250 21 250
Annen innskutt egenkapital 6 76 848 0
Sum innskutt egenkapital 698 098 591 250

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 6 4 022 494 1 545 716
Sum opptjent egenkapital 4 022 494 1 545 716

Sum egenkapital 4 720 592 2 136 966

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 8 7 196 761 8 183 576
Skyldig offentlige avgifter 274 315 188 937
Annen kortsiktig gjeld 1 183 965 1 651 377
Sum kortsiktig gjeld 8 655 041 10 023 890

Sum gjeld 8 655 041 10 023 890

Sum egenkapital og gjeld 13 375 633 12 160 856

                                        
                                        

Stavanger, 16.03.2022
Styret i Filmkraft Rogaland AS

Mariann Bjørnelv
styreleder

Karl Gustav Stig Andersen
styremedlem

Monika Terez Hollo-Klausen
styremedlem

Cille Ihle
styremedlem

Gaute Aadnesen
styremedlem

Anne Lærdal
daglig leder

FILMKRAFT ROGALAND AS SIDE 4

(sign) (sign) (sign)

(sign) (sign) (sign)
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FILMKRAFT ROGALAND AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små 
foretak.

MOTTATTE TILSKUDD
Mottatte tilskudd inntektsføres når de mottas og tilskuddene bruttoføres.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn 
ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig 
avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer er oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I 
tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

VARIGE DRIFTSMIDLER
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 
3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende 
under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i 
takt med driftsmidle.

SKATT
Selskapet er ikke skattepliktig og det er av denne grunn ikke belastet skatt i regnskapet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



47ÅRSRAPPORT 2021

FILMKRAFT ROGALAND AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Mottatt tilskudd - tildelt tilskudd

Selskapet mottar tilskudd for videreformidling av filmprosjekter. Tilskuddene fra Filmkraft Rogaland AS 
resultatføres når de blir tildelt. Når støtte til filmprosjekter tildeles, føres dette opp som gjeld til 
tilskuddsmottaker, samtidig som tildelt beløp kostnadsføres.

Selskapets drift er hovedsaklig finansiert med bruk av mottatte tilskudd.
 
Tilskudd til videreformidling og drift 2021 2020
Tilskudd fra Kulturdepartementet / NFI 10 761 929 8 793 571
Tilskudd fra Rogaland fylkeskommine 4 866 000 4 738 000
Tilskudd fra Stavanger kommune 2 681 000 2 778 000
Tilskudd fra Haugesund Kultur og festivalutvikling 300 000 300 000
Tilskudd fra Sandnes kommune 1 860 000 0
Sum 20 468 929 16 609 571

Tilskudd til aktivitet 2021 2020
Tilskudd fra Norsk filminstitutt 0 100 000
Sum 0 100 000

Sum mottatt tilskudd 20 468 929 16 709 571

Tildelinger fordelt på aktivitet:
Utvikling: 2021 2020
Dokumentar 2 932 000 3 165 000
Kortfilm 370 000 270 000
Spill 862 200 90 000
Manusutvikling lang fiksjon 1 130 000 1 225 000
Sum 5 294 200 4 750 000

Produksjon: 2021 2020
Dokumentar 3 210 000 3 391 000
Kortfilm 2 488 000 3 755 000
Sum 5 698 000 7 146 000

Talent 618 831 744 608
Øvrige tilskudd 987 359 1 082 250
Tilbakeførte tilskudd -652 255 -946 500
Totale tildelinger 11 946 135 12 776 358

Øvrige bransjetiltak (inkl talent) 960 766 707 629
Sum tilskudd og bransjetiltak 12 906 901 13 483 987

Det er mottatt 1 194 000 i ekstrabevilgning stimulansemidler grunnet korona
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FILMKRAFT ROGALAND AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader 2021 2020
Lønninger 3 157 980 2 728 845
Arbeidsgiveravgift 442 515 376 908
Pensjonskostnader 204 527 150 329
Andre ytelser 185 059 138 953
Sum 3 990 081 3 395 035

Gjennomsnittlig antall årsverk: 4.5 4

Note 3 Varige driftsmidler

Inventar Sum

Anskaffelseskost 01.01. 0 0
Årets tilgang 169266 169 266
Årets avgang 0
Anskaffelseskost 31.12. 169 266 169 266

Akk.avskrivning 31.12. 0 0

Balanseført pr 31.12. 169 266 169 266

Årets avskrivninger 0 0

Avskrivningsplan Lineær
Avskrivningsperiode 3-4 år
 

Note 4 Bankinnskudd

2021 2020

Bundne skattetrekksmidler utgjør 216 332 167 009

Note 5 Aktivitetsspesifikasjon
 

2021 2020
Driftskostnader administrasjon 1 185 925 1 180 632
Aktivitet senter 982 866 887 615
Talent 125 127 44 996
Sum 2 293 918 2 113 243
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FILMKRAFT ROGALAND AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Note 6 Egenkapital

Aksjekapital Egne aksjer Overkurs Annen 
egenkapital

Annen 
innskutt 

egenkapital

Sum 
egenkapital

Pr. 01.01.2021 600 000 -30 000 21 250 1 545 716 0 2 136 966
Kapitalendringer 30 000 76 848 106 848
Årets resultat 2 476 778 2 476 778
Pr. 31.12.2021 600 000 0 21 250 4 022 494 76 848 4 720 592

Gevinst ved salg av egne aksjer overføres til annen innskutt egenkapital

Note 7 Aksjonærer
 
AKSJEKAPITALEN I FILMKRAFT ROGALAND AS PR. 31.12 BESTÅR AV:
 Antall Pålydende Bokført
Ordinære aksjer 1 600 375,0 600 000
Sum 1 600  600 000
 
EIERSTRUKTUR
Aksjonærer i % pr. 31.12:
 Ordinære Eierandel Stemmeandel
Rogaland fylkeskommune 800 50,0 50,0
Stavanger kommune 400 25,0 25,0
Sandnes kommune 320 20,0 20,0
Haugesund kommune 80 5,0 5,0
Totalt antall aksjer 1 600 100,0 100,0
 

Note 8 Leverandørgjeld

Leverandørgjeld består i hovedsak av bevilget ikke utbetalt tilskudd. 
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STYRETS REDEGJØRELSE 2021 

 
Filmkraft Rogaland AS 

Adresse: Arkitekt Eckhoffs gate 1, 4010 Stavanger 
Org.nr: 990.279.772 MVA 

 
Virksomhetens art 
Filmkraft Rogaland AS er et selskap av ideell karakter som 
har som formål å bidra med finansiering til utvikling av film, 
spill og serier og videreutvikling av disse næringene for å gi 
kontinuerlig virksomhet og økt verdiskapning i Rogaland. 
 
Selskapet forvalter midler til utvikling og produksjon av 
kortfilm og dokumentar, utvikling av lang fiksjon og spill, 
lansering/distribusjon av film, filmkulturelle tiltak, samt 
kompetansehevende tiltak og talentutvikling. 
 
Filmkraft ble stiftet i 2006, og er eid av Rogaland 
fylkeskommune (50%), Stavanger kommune (25%), Sandnes 
kommune (20%) og Haugesund kommune (5%). 
Kontoradressen er i Sandnes kommune. 
 
Utvikling i resultat og økonomisk stilling  
Driftsinntektene var i 2021 kr. 20 668 929 sammenlignet 
med kr. 16 761 487 i 2020. Økningen kommer fra økte 
tilskudd fra KUD/NFI, samt en økning i eiernes 
driftstilskudd. På tross av et planlagt nullresultat for 2021 
fikk selskapet et overskudd på kr. 2 476 778, sammelignet 
med et underskudd på kr. 1 461 959 året før. Overskuddet 
skyldtes lavere aktivitetsnivå og kostnader enn planlagt, 
både innenfor tildelte tilskudd og aktivitet mot bransjen, 
samt større inntekt enn planlagt igjennom kanselleringer av 
gamle tilskudd. Styret ønsker at årets overskudd skal  
øremerkes til særlige AV-tilskudd rettet mot mangfold, 
likestilling og nye stemmer i 2022. 
 
Totalkapitalen var kr. 13 375 633 ved utgangen av året, opp 
fra kr. 12 160 856 i 2020. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 var  
 
 
 

 
 
kr. 4 720 592, mot kr. 2 136 966 året før, hvor altså kr. 
2 476 778 ønskes øremerket spesialtiltak i 2022. 
 
Selskapets drift  
I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at 
forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. De øremerkede 
spesialtiltakene rettet mot mangfold, likestilling og nye 
stemmer beregnes å gi selskapet et kalkulert underskudd i 
2022. 
 
Det interne arbeidsmiljøet er godt, og det har ikke vært 
skader eller ulykker i 2021. Sykefraværet har vært 1,9%. 
 
Selskapet driver ikke med virksomhet som forurenser det 
ytre miljø i betydelig grad. 
 
Likestilling  
Styret er bevisst forventningene om likestilling både på 
arbeidsplassen og i det offentlige virkemiddel-apparatet. 
Styrets 5 medlemmer har bestått av 3 kvinner og 2 menn. 
Selskapet hadde gjennom året 4,5 årsverk fordelt på 3 
kvinner og 3 menn. 
 
Rettvisende oversikt 
Styret mener det fremlagte resultatregnskapet og balansen 
med tilhørende noter gir en rettvisende oversikt over 
Filmkraft Rogalands eiendeler og gjeld, finansielle stilling og 
resultat. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det 
gjelder selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av 
resultatregnskapet og balansen. 
 
Det har etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold 
som etter styrets syn har betydning for vurdering av 
årsregnskapet. 

 
Sandnes, 16. mars 2022 
 
 
______________________     ______________________ 
Mariann Bjørnelv, styreleder (sign)     Cille Ihle, styremedlem (sign) 
 
 
______________________     ______________________ 
Teréz Hollo-Klausen, styremedlem (sign)    Gaute Aadnesen, styremedlem (sign) 
 
 
______________________     ______________________ 
Stig Andersen, styremedlem (sign)     Anne Lærdal, daglig leder (sign) 
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47Haugesunds avis personaliaFredag 1. oktober 2021

Ny bydel bak Amanda. I Haugesund planlegges et stort 
boligfelt ved kommunegrensen. Karmøy reagerer på 
framgangsmåten. A. Utvik AS har allerede bygget rundt 
50 boliger ved Ørpetveitsvegen sør og sørøst for 
Amandasenteret. I tillegg er 18 boliger under oppføring. 
Nå er 190 nye boliger under planlegging. – Det blir en ny 
bydel, ja, konstaterer daglig leder Arne Utvik. Han anslår 
det vil ta tre år å ferdigstille hele det nye feltet. Først må 
detaljreguleringsplanen behandles.

2011
10 år siden. 1. oktober

Dalen står for tur til å få ny småbåthavn på Karmøy. 
Småbåtforeningen har ventet i årevis. – Kommune- 
sammenslåing stoppet planen. Det går heller tregt med 
Karmøy kommunes behandling av planene om å bygge 
en småbåthavn på Dalen like nedenfor Avaldsnes 
gamlehjem. For nærmere 8 år siden så det ut som om 
det skulle la seg gjøre å bygge en slik småbåthavn der. 
Den tidligere Avaldsnes kommune hadde nemlig 
utarbeidet planer og stilt den nødvendige kapital. 

1971
50 år siden. 1. oktober

Får ikke dekket skoleskyssen. Svanhild Nordh får bilskyss 
til skolen med en medelev, men får ikke gi ham penger 
for å dekke kjøreutgiftene. I stedet har hun fått busskort 
med beskjed om å ta bussen som stopper sju kilometer 
unna hjemmet hennes. Svanhild Nordh bor på Sagi i 
Vindafjord og går på Tveit videregående skule i Ned-
strand. Skolekameraten som bor i Vats, plukker henne 
opp på vei til skolen for at hun skal slippe å sykle sju 
kilometer før hun kan ta bussen. 

1996
25 år siden. 1. oktober

Bernhard Østebø 
hadde søkt om midler 
til nytt prosjekt. 
Torsdag morgen kom 
gladnyheten. 
Jørgen grønner
jorgen.gronner@h-avis.no

KulTur: – Oi, wow! Hva jeg 
tenker? Jeg tenker akkurat det 
du tror! Nå ble jeg fryktelig 
glad. Jeg har holdt litt pusten 
de siste dagene, sier Bernhard 
Østebø. 

Han hadde ikke fått med seg 
nyheten fra Filmkraft Rogaland 
torsdag morgen. Svaret på søk-
naden de sendte i august hadde 
kommet. Prosjektet «Ut av 
lengt» hadde fått tildelt 
400.000 kroner fra det regio-
nale filmsenteret. 

Østebø står for regi og manus 
sammen med Andreas Peters-
son. 

Planen er å produsere en 
kortfilm med med klangbunn i 
Nick Caves musikk og tekster. I 
søknaden står det at det blir «en 
film uten tale, med fokus på be-
vegelse, koreografi og lyd/mu-
sikk i et univers som beveger 
seg mellom det realistiske og 
det drømmeaktige».

– Prosjektet har vært på gang 
ganske lenge, men det er først 
det siste halvåret vi har gått inn 
i den formelle prosessen, sier 
Østebø. 

prosjektet forandret seg
De har tidligere fått tildelt 
100.000 kroner fra Filmkraft i 
utviklingsmidler, og er i gang 
med arbeidet. 

– Det er en ganske kul historie 
egentlig dette. På Tysværtunet 
skal det være en konsert i april 
neste år hvor Nick Cave skal 
framføres på norsk med litt for-
skjellige artister. Det var Andre-
as Petersson og Øystein Simon-
sen som kom opp med ideen, 
og spurte meg om jeg ville lage 
små videosnutter som kunne 
brukes mellom låtene. Det ville 
jeg, men vi skjønte at man ikke 
får finansiering til et slikt pro-
sjekt. Da måtte det bli en selv-
stendig kortfilm i stedet, sier 
han.

Dermed begynte Østebø og 
Petersson å jobbe med manus, 
og fikk kontakt med det nystar-

tede selskapet Strandzonen AS 
ved Ole Georg Østevik. 

– Han syntes prosjektet var 
kjekt, og ville gå inn som pro-
dusent, sier Østebø.

Kan starte
De 400.000 kronene de nå får 
fra Filmkraft gjør at produksjo-
nen kan gå i gang. 

– Vi har planer om at selve fil-
men blir ferdig klippet og pro-
dusert på våren en gang. På 
konserten som var utgangs-
punktet til ideen, vil det nok bli 
vist smakebiter fra filmen. 

– Er det ofte lokale filmska-
pere får tildelt såpass mye mid-
ler? 

– Det er kanskje litt sjelden. 
Det blir kanskje litt lett å si at 
«alt går til Stavanger og sør-fyl-
ket», men jeg tror det sendes en 
del flere søknader derfra også. 
Jeg tror Filmkraft har lyst til å 

satse litt også i nord-fylket, sier 
Østebø.

Han har mest bakgrunn som 
billedkunstner, og har vært 
borti mange søknadsprosesser. 
Her kan det være fjerne juryer 
som avgjør om man får penger 
eller ikke. 

– Filmkraft er veldig sånn at 
de vil at folk skal få det til. De 
gir gjerne begrunnelser og råd 
om hvordan de synes man bør 
jobbe, og selv om man får pen-
ger eller ikke, føler man at det 
er folk som er litt på lag. Det er 
herlig i forhold til mer fjerne ju-
ryer, sier Østebø. 

På h-avis.no kan du se alle 
som fikk tildelt midler i denne 
runden fra Filmkraft. 

Et annet lokalt selskap som 
fikk midler, var Absurd Film AS 
som fikk 100.000 kroner i utvi-
klingsmidler til en dokumen-
tar. 

Filmskaperen fikk en overraskelse på morgenkvisten

– Nå ble jeg fryktelig glad

piloT: Stillbilde fra piloten som er laget til filmen. Skuespilleren 
er William Østebø Sætre, som er sønnen til Bernhard Østebøs niese. 
Hovedkarakterene i filmen er en mann, en kvinne og en gutt.
 FoTo: nils-peTTer loTHeringTon/sTrandzonen as

glad: Bernhard Østebø fikk en gledelig overraskelse torsdag morgen.  arKivFoTo: greTHe nygaard 
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Nå kommer den
første trønderske
spillelmen

Bransjens nye
lobbyist

Berlinalen 2022
blir fysisk
festival

James Bond
setter
åpningsrekord på
kino

Koronarammede
selskaper får
endelig
kompensasjon

RUSHES

ANBEFALT

Dalchow og Kallestein nye konsulenter i
Filmkraft
Jan Dalchow blir ny dokumentarkonsulent og Linda May
Kallestein fiksjonskonsulent i Filmkraft. Målet med den nye
inndelingen er «å bedre kunne imøtekomme bransjens behov
og vekst».

Av Redaksjonen 30. september 2021

Filmkraft Rogaland har besluttet å styrke konsulentrollen
«for å bedre kunne imøtekomme bransjens behov og vekst
ved å utvide stillingen og dele opp rollen», heter det i en
pressemelding.

I januar 2022 starter de to nye konsulentene: Jan Dalchow
(52) blir ny dokumentarkonsulent og Linda May Kallestein
(55) tiltrer som fiksjonskonsulent ved filmsenteret.

Begge er deltidsstillinger på 40%. Begge vil pendle til
Sandnes der de deler det nye konsulentkontoret på KinoKino.
Filmkraft kommer også til å leie inn ekstern hjelp i Personvern  - Vilkår

24.03.2022, 13:01Folkefinansierer film om Svein Tang Wa
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Folkefinansierer film om Svein Tang Wa
 Rikfolk: Gi så det svir! Vanlige folk: Gi en liten slant, er oppfordringen fra Johan
Egdetveit og Hans Eirik Voktor, som må folkefinansiere filmen om Svein Tang Wa.

Filmskaper Hans Eirik Voktor brukte mange timer sammen med Svein Tang Wa hjemme hos kunstneren i
Hillevåg. Nå håper Voktor og andre ildsjeler at filmen om Tang Wa skal ferdigstilles gjennom
folkefinansiering. Foto: Pål Christensen

Musikk

Litteratur

Anmeldelser

Spise ute

MIN KONTO

Jan HaugeKultur kategorier

Meninger

Sport

Kultur

Magasin

TIPS

05150

Søk

24.03.2022, 13:01Folkefinansierer film om Svein Tang Wa

Side 2 av 11https://www.aftenbladet.no/kultur/i/1OxzwG/folkefinansierer-film-om-svein-tang-wa

Av Leif Tore Lindø
Journalist

Publisert: 29. november 2021

Lørdag 11. desember skal livet og kunsten til Svein Tang Wa feires med en
storslått helaften i Stavanger Konserthus. I forbindelse med 75-årsdagen hans
trommet venner seg sammen og planla både denne festkvelden, en ny bok, en
utstilling og en film om Tang Wa.

Hovedpersonen selv var tiltenkt sin naturlige hedersplass i alt dette, men 6.
august kom beskjeden om at Tang Wa hadde sovnet inn. Han ble bisatt 20.
august med en seremoni i Kuppelhallen.

Filmen om Tang Wa lages av Hans Eirik Voktor, professor og nestor i faget i
Stavanger. Da Aftenbladet møtte Tang Wa i forbindelse med 75-årsdagen sa han
følgende, med et stort glis rundt munnen, om Voktors prosjekt:

 Gu, for en plagsomme mann. Jeg får jo ikke fred. Jeg er livredd for å gå på do,
for plutselig står han der med kamera og begynner å spørre meg om ting.

ANNONSE
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Denne artikkelen er over ett år gammel

View er laget i regi av Filmkrafts kortdokumentarsatsing. Teamet bak filmen
består av flere filmarbeidere som ønsket å lage korte dokumentarer. De
bestemte seg for å realisere to filmideer, hvor den med den beste ideen ble
stående som regissør, resten ble med i filmteamet.

Denne gang var det Odveig Klyve som satt med den beste ideen, nemlig en
kortdokumentar om cruisetrafikk.

«View» dokumenterer cruiseskiptrafikken i Stavanger. Foto: Nils Petter Devold Midtun
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Lokal dokumentar om cruiseskip er finalist i internasjonal
filmfestival
Ideen til dokumentaren «View» kom da Odveig Klyve leste en rapport om cruiseskip og
miljøutslipp. Nå konkurrerer den om en prestisjetung pris i Montana.

Av Tonje Thorstad Kildal
Journalist

Publisert: 11. februar 2021
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 Dokumentaren er uten dialog, og handler om et cruiseskip som kommer til en
liten by. I dette tilfellet er det Stavanger, men det er ikke vesentlig, sier hun.

Klyve ønsket å aktualisere temaet, etter å ha lest en rapport som viste at ett
cruiseskip blant annet slipper ut mer svovel enn flere millioner biler.

 Mange land er berørt av miljøforurensning forårsaket av cruisetrafikk, sier
Klyve.

Eneste norske på programmet

«View» er valgt ut blant 1800 filmer fra 86 nasjoner til å bli vist på Big Sky
Documentary Film Festival. Blant de 36 filmene som er med i
konkurranseprogrammet, er «View» det eneste norske bidraget.

 Vi er veldig glade for at vi har blitt valgt ut til denne festivalen. Der er en
festival som Norsk filminstitutt har på sin liste over prioriterte filmfestivaler, sier
Klyve.

I tillegg er dokumentaren en av ti finalister i kategorien Mini-Doc. Å vinne denne

ANNONSE
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Av Kjell Arne Knutsen
Journalist

Publisert: 26. februar 2021

Denne artikkelen er over ett år gammel

Filmen vant prisen for beste langdokumentar.

Slamdance Film Festival er en årlig filmfestival som fokuserer på fremvoksende
filmskapere og indiefilmer med små budsjetter. Den ble grunnlagt i 1995 og
arrangeres i Utah, USA.

Fredrik S. Hana står bak «Kodenavn: Nagasaki» som har vunnet gjev filmpris i USA. Foto: Tommy
Ellingsen
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Vant pris på filmfestival i USA
Stavanger-regissør Fredrik Hanas «Kodenavn: Nagasaki» er tildelt en av de gjeveste
prisene under Slamdance-festivalen i USA.
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«Kodenavn: Nagasaki» forteller om Marius og Fredrik, to unge menn som fant
hverandre gjennom filmskaping. De bestemmer seg for å forene krefter om et
spesielt utfordrende prosjekt: å finne Marius sin japanske mor som han har
mistet kontakten med.

Fredrik Hana har allerede markert seg i det lokale filmmiljøet. I 2018 laget han
kortfilmen «Rosalina», med Kristoffer Joner i hovedrollen.

 Nå er Fredrik moden for å regissere spillefilm, uttalte produsent Gary Cranner i
Chezville til Aftenbladet den gang.

Noe spillefilm er det foreløpig ikke blitt. Samtidig med «Rosalina» jobbet Hana
med dokumentarfilmen «Kodenavn: Nagasaki» som han nå fikk pris for.

LES OGSÅ
Er han vår nye, store regissør?

Den 69 minutter lange prisvinnende filmen er produsert av Gunhild Oddsen i
sandnesbaserte Gofilm. Gofilm har produser flere kortfilmer, dokumentarfilmer
og musikkvideoer, blant annet «Hvalagapet», «Paradis», «Gamlingen» og «Et

ANNONSE
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Linda May fra Stavanger vant Emmy-prisen: – Kroppen
blir for liten til å romme slike følelser
Manusforfatteren fra Stavanger ble natt til tirsdag en internasjonal Emmy-statuett
rikere. Dramaserien «Atlantic Crossing» stakk av med gjevt metall.
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Av Thommas Husevik
Journalist

Publisert: 23. november 2021

 Det føles bare helt uvirkelig. Jeg ble så overveldet at jeg måtte ta til tårene,

sier en emosjonell Linda May Kallestein.

Hun har bare så vidt rukket å stå opp etter mandagens Emmy-seremoni, idet

Aftenbladet ringer.

Linda May Kallestein poserer med Emmy-statuetten. Foto: Carl Sundberg
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Fra nyttår av skal hun inn i en rolle som filmkonsulent ved Filmkraft Rogaland,

samtidig som hun jobber med å slippe sin egen dokumentarbok.

Her ønsker hun å gå mer inn i dybden på researcharbeidet som ligger bak

serien, «Atlantic Crossing», og sier hun ser veldig fram til å kunne vie tiden sin til

det.

Men før det setter hun seg tirsdag formiddag på toget fra New York. Der skal

hun blant annet finne tid til å ringe foreldrene sine og fortelle dem om

gårsdagens store filmbragd.

 Jeg styrte unna å ringe dem i går kveld da det var så sent hjemme i Norge.

Men jeg har allerede spammet dem med en hel del bilder fra gårsdagens

utdeling, avslutter hun.

Publisert: 23. november 2021 1732
Oppdatert: 23. november 2021 1942

Storby, Stavanger og Sandnes Aftenbladet ung Emmy-utdelingen Film TV-serier

Mest lest akkurat nå

– Megleren må ha sovet i timen så det holder. Det er forferdelig trist for familien
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